
r EVROPSKÁ UNIE
* ' Evropský fond pro regionální rozvoj
* * Integrovaný regionální operační program* ,k *

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK Č. 2
ke Smlouvě o dílo

číslo objednatele: S-7485/DOP/2018
číslo zhotovitele: 7 - 0713A18 (SS 2018 l 35)

,,11/124 Hostišov Jiřetice Hranice okresu"

Smluvní strany

Objednatel
Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
zastoupený: Martinem Hermanem, radním pro oblast investic a veřejných zakázek
IČO: 70891095 DIČ: CZ70891095
bankovní spojení: PPF banka, a.s., číslo účtu:

dále jako ,,Objednatel"

a

Zhotovitel

,,Společnost PORR a.s. a SWIETELSKY stavební s.r.o."
se sídlem: PORR a.s., Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10

sdružujÍcÍ ve smyslu § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, na základě
Smlouvy o sdružení ze dne 17.5.2018, která tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku, nás|edujÍcÍ
společnIky:

1. PORR a.s.
se sídlem: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10
společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B,
číslo vložky 1006
zastoupená: Ing. Pavlem Hirschem, prokuristou PORR a.s., Dopravní a inženýrské
stavby, Oblast Čechy - Střed, a Ing. Petrem Semerádem, prokuristou PORR a.s.
IČO: 43005560
DIČ: CZ43005560 (plátce DPH)
bankovní spojeni: Raiffeisenbank a.s., č.ú.:

(dále též jen ,,PORR a.s." nebo ,,Společník 1" nebo ,,Správce")

a

- l-



* *
* *

*
*

jk * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

2. SWIETELSKY stavební s.r.o.
SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby STŘED
se sídlem: Sokolovská 192/79, 186 00 Praha 8 - Karlín
společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v českých
Budějovicích, oddíl C, číslo vložky 8032
zastoupená: Ing. Rastislavem súlovským, vedoucím odštěpného závodu Dopravní
stavby STŘED
IČO: 48035599
DIČ: CZ 48035599 (plátce DPH)
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., č.ů.: 169818406

(dále též jen ,,SWIETELSKY stavební s.r.o." nebo ,,Společník 2")

zastoupena správcem společnosti, společnosti PORR a,s.

dále jako ,,Zhotovitel"

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne tento Dodatek č. 2 ke shora uvedené Smlouvě o dílo:

Článek l.
Úvodní ustanovení

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 24.10.2018 Smlouvu o dílo (Č. smlouvy Objednatele S-
7485/DOP/2018, č. smlouvy Zhotovitele 7 - 0713A18 (SS 2018 l 35), jejímž předmětem

bylo provedení díla - stavby ,,11/124 Hostišov Jiřetice Hranice okresu" (dále jen
,,Smlouva o dílo"). Ke Smlouvě o dílo smluvní strany následně uzavřely dne 2. 12. 2019

Dodatek č. 1, na jehož základě byla sjednána změna doby pro provedení díla dle ČI. ||.
odst. 2.1. Smlouvy o dílo.

1.2. Vzhledem k tomu, že v průběhu prováděni stavebních prací vznikla na základě dodatečně

zjištěných skutečnosti (doplněni veřejného osvětlení u zpomalovacIch ostrůvků na žádost
PČR - bude zařazeno jako so 430, dále zrušení zpomalovaciho ostrůvku za

Neustupovem na žádost inspektorátu města Benešov a výměna trubních propustků v km

4,264 a 4,828 na základě jejich havarijního stavu) potřeba provedení změn v rozsahu
díla, v důsledku čehož došlo i ke změně ceny díla, uzavÍrajÍ smluvní strany tento Dodatek
č. 2 (dále jen ,,Dodatek č. 2)", kterým mění původně sjednaný rozsah předmětu díla a

jeho cena tak, jak je dále uvedeno.

-2 -



* *
, , EVROPSKÁ UNIE

Br ' Evropský fond pro regionální rozvoj
** , ** ' Integrovaný mioná|ni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Článek Il.

Předmět Dodatku č. 2

2.1 Předmět plněni dle ČI. ll. Smlouvy o dílo se tímto Dodatkem č. 2 mění v rozsahu změn
vymezených jednotlivými zbv (zbv 1, zbv 2, ZBV 3), které jsou jako příloha č. 1
nedIlnou součásti tohoto Dodatku č. 2.

2.2 Podrobné vymezení změn, včetně jejich popisu a zdůvodnění potřeby jejich provedení ve
smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, je obsaženo
v jednotlivých zbv.

2.3 Cena díla uvedená v ČI. Ill., odst. 3.1. Smlouvy o dílo se po zohledněnI změn dle ZBV 1 -
3 mění následovně:
Původní cena díla dle Smlouvy o dílo bez DPH: 79 564 334,29 KČ
DPH 21 % 16 708 510,20 Kč
Původní cena díla dle Smlouvy o dílo s DPH 21%: 96 272 844,49 KČ

Cena změn dle Dodatku č. 2 (ZBV 1,2,3) bez DPH
Cena změn dle Dodatku č. 2 (ZBV 1,2,3) s DPH 21%
DPH 21%

Tj. navýšeni celkové ceny díla o 1,60%
Cena díla dle Smlouvy o dílo a Dodatku č. 2 bez DPH
DPH 21%
Cena díla dle Smlouvy o dílo a Dodatku č. 2 vC. DPH 21%

1 273 331,81 Kč
1 540 731,49 Kč

267 399,68 Kč

80 837 666,10 Kč
16 975 909,88 Kč
97 813 575.98 Kč

2.4 Změna závazku dle tohoto Dodatku č. 2 je předkládána v souladu s ustanovením § 222
odst. 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, a v souladu se
Směrnici ředitele KSÚS upřesňujÍcÍ provádění změn závazku dle zákona č. 134/2016 Sb.,

o zadávání veřejných zakázek.
Jedná se o změny nepodstatné, neměnící celkovou povahu veřejné zakázky, které jsou v
souladu s § 5 odst. 1 písm. d), resp. § 11 Směrnice zařazené do Skupiny č. 4 (změny dle
ZBV 1 a 2) a dále v souladu s § 5 odst. 1 písm. C), resp. § 10 Směrnice zařazené do
Skupiny č. 3 (změny dle ZBV 3).
Z hlediska zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek nepředstavují změny
dle tohoto Dodatku č. 2 vznik podstatné změny závazku a jedná se jednak o změny
nezbytné ve smyslu § 222 odst. 5 (změny dle ZBV 1 a 2) a jednak o změny nepředvídané

-3 -



* * *
* *

* ik
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ve smyslu § 222 odst. 6 (změny dle ZBV 3)

Článek III.

Závěrečná ustanovení

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají nezměněna.
3.2 Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti

dnem jeho zveřejnění v Registru smluv, které provede Objednatel do 30 dnů od jeho
podpisu.

3.3 Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v 5 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 3 stejnopisy
a Zhotovitel 2 stejnopisy.

3.4 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo přečetly, s obsahem
souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojuji své podpisy. Uzavření
tohoto Dodatku č. 2 bylo schváleno usnesením Rady Středočeského kraje č. 061-
64/2020/RK ze dne 31. 8. 2020

3.5 Nedílnou součásti tohoto Dodatku č. 2 jsou následujIci přílohy:
l) ZBV 1 (Veřejné osvětlenI)

ZBV 2 (Hlavní trasa)
ZBV 3 (Propustky)

2) Smlouva o sdruženi

V Pm,, d,, 23 -09- 2020

Objedn el
Středočes ý kraj

Martin Heŕman,
radní pro oblast investic a veřejných

C

.2$·

V Praze dne

Zhotovitel
Společnost PORR a.s. a SWIETELSKY
stavební s.r.o., zastoupen správcem

"°=X'
Ing. Pavel Hirsch

prokurista PORR a.s.
Dopravní a inženýrské stavby,

PORR a.s, Oblast č%hy - Střed
Dubečská 3238/36
100 00 Praha 10,
IČO: 43005560

Ing. Petr Séme" d
prokurista POR a.s.

-4-



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby: S-7485/DOP/2018 Číslo SO/PS l Číslo ZBV:
11/124 Hostišov jiřetice Hranice okresu l číslo Změny SO/PS
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 430/1 1
Veřejné osvětleni

Objednatel: Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
lČ: 70891095

Zhotovitel: Společnost PORR, a.s. a SWIETELSKY stavební, s.r.o.

Správce společnosti (Společník l):
PORR a.s., Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10, lČ: 43005560

Společník 2:
Swietelsky stavební s.r.o., Sokolovská 192/79, 186 00 Praha 8 - Karlín, lČ: 48035599

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčast zbv c záporných kladných a Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00

. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

1.2 0,00 0,00 0,00

. . . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

1.3 0,00 0,00 0,00

. . . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast ZBV c. záporných kladných a Změn kladných celkem

1.4 0,00 1 045 821,97 1 045 821,97

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchzáporných kladných a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem

1 0,00 1 045 821,97 1 045 821,97

Části ZBV se čísluji číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávajici číslo Skupiny.
stejný systém číslováni se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis oceněni změn položek.

ZBV - krycí list Čisto parě:



Příloha č. 2

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: S-7485/DOP/2018 Číslo SO/PS l Číslo ZBV:
11/124 Hostišov jiřetice Hranice okresu l číslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 430/1 1
Veřejné osvětlení
Strany smlouvy o dílo č. S-7485/DOP/2018 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne " ;4.10. 2018 (dále jen Smlouva):
Objednatel: středočeský kraj, Zborovská 11, 150 21 Praha 5
Zhotovitel: Společnost PORR, a.s. a SWIETELSKY stavební, s.r.o. - PORR a.s., Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10, lČ: 43005560 a
Swietelsky stavební s.r.o., Sokolovská 192/79, 186 00 Praha 8 - Karlin, lČ: 48035599

Při|ohY Změnového listu: Parě č. příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1,2 Objednatel
2. změnový list 1 počet listů 3 Zhotovitel
3. Zápis o projednáni oceněni soupisu prací 1 počet listů 4 Projektant
4. Rozpis oceněni Změn položek 5 počet listů 5 Stavební dozor
5. Přehled zařazeni změn do skupin 1 počet listů
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady 15 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodněni Změny:
V průběhu realizace díla došlo ze strany Policie ČR, k vzneseni požadavku na doplněni veřejného osvětlení v místech zpomalovacích
ostrůvků pro regulaci rychlosti v km 2,6, dále v km 6,0 a v km 6,4. Požadavek vychází z důvodu zvýšení bezpečnosti chodců
pohybujících se na komunikaci v obci. Z tohoto důvodu bylo nutné zařadit nový SO 430, který obsahuje požadované doplněni osvětlení.
Doba realizace Díla dle Smlouvy o dílo byla prodloužena o dobu realizace uvedeného veřejného osvětlení, které nebylo předmětem
Smlouvy o dílo. Cena tohoto SO byla stanovena jako nejvýhodnější ze tři nabídek.

Tato změna vznikla na základě dodatečně zjištěných skutečností při prováděni stavebních prací a je nezbytná pro řádné dokončení díla.
Jedná se o Změnu nepodstatnou, která je tak podle § 5, odst. 1, pIsm.d), resp. podle § 11, Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby
silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující prováděni změn závazků dle zákona č 134/2016 Sb., o zadáváni
veřejných zakázek zařazena do Skupiny 4. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a die §
222, odst. 5) se jedná o změnu nezbytnou.

Údaje v Kč bez DPH:

. . . . Cena navrhovaných Změn . . .Cena navrhovaných Zmeň Cena navrhovaných Změn . . . , Součet abso|utn|ch hodnot Zmeň
záporných kladných zapornych a Zmeň kladných kladných a Změn zápornýchcelkem

0,00 1 045 821,97 1 045 821,97 1 045 821,97

µodp|s vyjadru e souhlas se Změnou:
Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Borek Růžek datum podpis

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Petr Zobal datum podpis

Stavební dozor jméno Ing. Milan Kodet datum podpis

Supervize (Regionálni dotační kancelář) jméno Ing. Václav Chytil datum podpis

Zástupce Objednatele jméno Mgr Zdeňek Dvořák, MPA datum podp s

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány,
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením
dle ČI. 13.2 Smluvních podmínek. Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomt Změnovém listu. V
ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji přísWšné soby oprávněné jednat
jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Martin Herman datum podpis

Zhotovitel jméno Borek Růžek datum podpis
Číslo parě':



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání oceněni soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1
Název Stavby:
11/124 Hostišov jiřetice Hranice okresu

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
Veřejné osvětlení

430/1

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

0,00

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchoz'ch Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn

záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-).

' Cena SO/PS v předchozích ZBV: Údaje v KČ bez DPH

Cena všech Změn Cena všech Změn .
. . . Cena SO/PS po Rozdíl ceny SO/PS po všechzapomych v kladných v . V . . . .všech predchozich predchozich Změnach a vepredchozich predchozich . .

. . . Zmenách SmlouvěZmenach na SO/PS Zmenách na SO/PS
2 3 -zadat 4 - zadat 5=1"3"4 6=5-1

stavebnUmontážni práce 0,00 0,00 0,00 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v KČ bez DPH

Cena navrhovaných Cena navrhovaných Cena. všech Změn Cena všech Změn kladných na
. . . . . kladných na SO/PS .Zmeň zapornych na Zmeň kladných na . . SO/PS k cene SO/PS dle(predchozich aSO/PS SO/PS . Smlouvy v %navrhovanych)

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4"9 11=10/1
stavební/montážni práce 0,00 1 045 821,97 1 045 821,97 100,00%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v KČ bez DPH

Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS . .
. . . . Rozdil ceny SO/PS po tetozapornych na SO/PS Cena SO/PS po teto po této Změně oproti Změně oproti ceně SO/PS dle

(předchozích a Změně ceně SO/PS dle
, Smlouvy v %navrhovaných) Smlouvy

12 13=3+8 14=1"13+10 15=14-1 16=15/1
stavebni/montážni práce 0,00 1 045 821,97 1 045 821,97 100,00%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podp

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Borek Růžek

Projektant (autorský dozor): Ing. Petr Zobal

Stavební dozor: Ing. Milan Kodet

Zástupce Objednatele:

Supervize (RDK)

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednáni Změny:

Mgr. Zdeňek Dvořák, MPA

Ing. Václav Chytil

Ing. Milan Peška



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1

Evidenční číslo a název stavby: S-7485/DOP/2018 11/124 Hostišov Jiřetice Hranice okresu ZMĚNA SOUPISU PRACĹ(SO/PS)

Číslo a název SO/PS: veřejné osvětleni 430/1

Číslo a název rozpočtu: veřejné osvětlení 430/1 Skupina Změn: 4

Poř. Č. pol. Kód položky Název položky M nožstvi ve Množství Množství Cena za m.j. v Cena celkem Podíl cenm.j. , ve Smlouvě v Změny Změny kladné Cena celkem ve Rozdíl cen' celkem vSmlouvě ve Změně rozdilu KČ KČ záporné v KČ v KČ Změně v KČ celkem v KČ %

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Nové položky ( výběrze tř/nab/dek - viz Doklady 12 - 15)
1 kol1 VO v místě zDoma|ovacich ostrůvků - km 2.6 kpl 0.000 1.000 1.000 295 414.87 0.00 0.0C' 295 414.87 295 414,87 295 414,87 100.00%
2 kol 2 VO v místě »omalovacích ostrůvků - km 6.0 kpl 0,000 1,000 1,000 382 340.73 0,00 0,0C' 382 340,73 382 340,73 382 340,73 100,00%
3 kpl 3 VO v místě zDoma|ovacích ostrůvků - km 6.4 kD| 0.000 1.000 1.000 368 066,37 0,00 0.0C' 368 066.37 368 066,37' 368 066,37 100,00%

Celkem 1045 821,97 0.00 0.00 1 045 821.97 1 045 821.97' 1 045 821,97

Stránka 1 z 1



Příloha č 5

S(edovhni ňmlhj ¶5 % pto podsmnou
40=(19/1)"100 unónu pro Změny zápomó dc § 14, odsL 0,00%

(5), ptwn. b)

-1- ·2- -3. .4. -5.

mOm (Domôrky} Záměna pDlWek lvepkdvfdanou Nozbytnmt Zmóny do mlnhnk

zmeny ZmOny Změny ďpom6 Suma aHokrtn[ch Změny Suma oMolutnfch Změny do
změny záporné zäpom6 Sum změn zŔpomô Sumn Zmkn Procentní Upom6 Procontn[ Sum Změn

SO zbv č. Název SO/PS l předmět Změny (zadávat se Změny kladné Hodnota ZBV 00 Změny zApomých (ZMAvM zme ny kladM Lhpomýoh , ('adávm Změny kladné vyládkn[ Sumo Změn Upomých 8 hodnot Změn hodnot Zmbn (15% mbo
znaMnkem Změn kladných kladných a Změn (udkvat Změny kjadn6 záporných a Zm6n kladných q Změn Ihnlt llmk15%znaménkem mínm) znmónHm kkdn6 Zmôn kkdnýeh ummänkom Zrmn kladných Zmóny kladnC znamônkem Změny kladné kladných

mfnm) minus) mfnuo) záporných záporných 149 224 000,00)mfnm)

16 17 18 19=23+26+29+33 20·24+27+30+34+3
7+?9 21m9+20 23 24 25m+24 ?6 77 2U26t27 29 30 3143Q|1)"100 32-29+30 32a=abs(29)'30 33 34 35·<3411y100 36·33+34 36A·ABS(33)t34 37 m3711r10'0

W124 Hostibov jiŕetlce Hranice okresu 0,00 1 045 821,97 1 045 821,97 0,00 0,00 0,00 om 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00¶6 0,00 0,00 0,00 1 045 821,9? 1,31% 1 045 821,97 1 us 021,97 0,00 0,00%

430 1 Veřejné osvě1Nnl ldoplnéni VO v mimězpomalovac(ch 0,00 1 045 821,97 1 045 821,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 045 821,97 1,31% 1 045 821,97 1 045 821,97 0,00 0,00%

Název a evidenční číslo Stavby: 11/124 Hostišov jiřetice
1 Přijatá 8mluvm čágtka bez ezervy a DPH 79 564 334,29

2=1+18"19 Aktuálnl omluvnĹ částka (cena Btävby) 80 610 156,26

omluvnf čáMka (čona 6twby) · DPH 97 538 289,07

3=(2/1)'100 Procento změny Přijaté 8m|uvnf čágtky 101,31%

4=(25/1)'100 :uMn (Skupina l) 0,00%

5=(28/1)'100 S(edováni zárMny poloľnk (Skljpina 2) 0.00%

S(edovhni ňmlhj ¶5 % pto podsmnou
40=(19/1)"100 unónu pro Změny zápomó dc § 14, odsL 0,00%

(5), ptwn. b)

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Hranice okresu S-7485/DOP/2018
6=32+36 Suma Změn kiadných a Změn zÁporn;ch Škupiny 3 aSkuphw 4 1 045 821,97

7=((ů1)"100 smmňí jlmľtu JO % - 3oučq1 Skupiny 3 $Kuplny 4 1,31%

tk1'0,3 zákonný llmlt 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 23 869 300,29

9=(32A/1)"100 Sledováni Hmitu 5'0 % Skupina 3 0,00%

10=(36A/1)"100 Sledovänf Ilmltu 50 % Skupina 4 1,31%

Suma absolutMch hodnot Změn
10a=32a+36a kladných a Změn záporných pro 1 045 821,97

Skupinu 3 a Skupinu 4
11=1'0,5 Zákonnýllmlt50 % pro Skuplnu 3 a

Skupinu 4 39 782 167,15

12=(37/1)"100 12=(37/1)'101 12=(37/1)'102 0,00%

13·37 Sledovánl llmltu 149 224 000,00 0,00

14=149224000-37 149 224 000,00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuie stav k datu Dřed|oženi Změnového listu.



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů
Číslo ZBV: l

Název a evidenční číslo stavby: II/124 Hostišov Jiřetice Hranice okresu S-7485/DOP/2018

Název stavebního objektu l provozního Veřejné osvětlení
souboru (SONS):
Číslo SO/PS l číslo změny SO/PS: 430/1

SouČást dokumentace ZBV
Doklad ANO V

, . , NE - Uloženo(počet listu)
07 Plná moc l
08 Dopravní opatření - Dopravní l
inspektorát Benešov
09 Zápis č. 12 z KD stavby 3
10 Vyjádření AD 1
11 Stanovisko TDI l
12 Přehled a srovnání výběru dodavatele l
13 CN Pelmont l
14 CN Montela 2
15 CN Eltodo 1
16 Situace vjezdových bran 3

Počet listů celkem 15



tm
OPIS

PORR a.s.
PLNÁ MOC

ev.Č.20/2020

Společnost PORR a.s,, IČO: 43005560, se sídlem v Praze 10, Strašnice, Dubečská 3238/36, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006 (dále také jako ,,obchodní
společnost"), kterou zastupuji členové představenstva pan Ing. Antonín Daňa a pan Josef Husar,

tímto uděluje plnou moc

panu Borku Růžkovi, vedoucímu provozu jih na úseku Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast
Cechy - Střed, narozenému

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení objednatele (kupujícího) a k tomu, aby spo-
lečně s ředitelem úseku Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Čechy - Střed podepisoval
objednávky a smlouvy na subdodávky, dodávky materiálu nebo sluŽeb, pokud celková cena předmětu plnění
uvedeného v objednávce nebo smlouvě nepřevyšuje částku 1.500.000,- KČ bez DPH
a

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení zhotovitele a k tomu, aby společně s
ředitelem úseku Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Čechy - Střed podepisoval smlouvy o
dílo a při zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon") i

a) žádost o účast v příslušném druhu zadávacího řízení vC. spoleČné žádosti o účast,
b) nabídku ve všech druzích zadávacích řízení vC. společné nabídky,
C) smlouvu o společnosti vC. případných dodatků,
d) písemný úvazek jiné osoby, Čestné prohlášení a smlouvu o smlouvě budoucí vC. případných

dodatků,
e) smlouvu o realizaci veřejné zakázky vC. případných dodatků,
f) veškerá další právní jednání, ke kterým při zadávání veřejných zakázek běžně dochází (zejména,

nikoliv však výlučně Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, objasnění kvalifikace Či
způsobilosti, objasnění žádostí o účast a nabídek, podávání námitek proti jednotlivým úkonůn
zadavatele a návrhů na přezkoumání úkonů zadavatele a jednání v navazujícím správním řízení před
Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže)

a to vČetně všech písemností, které jsou jejich součástí, pokud celková cena předmětu plnění nepřevyšuje
částku 50.000.000,- KČ bez DPH.

Plná moc se vztahuje i na podepisování písemností při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu
dle § 27 a 31 zákona, které zadavatel nezadává podle zákona. Tao plná moc je vystavena na dobu určitou a
to do 31. ledna 2021.

V Praze, dne 15. 1. 2020.

Ing. Antoniň Daňa
člen představenstva

F'ORR a.s. .,,
'tLNČS.·2

1'Ä)D(j 10 Strii* ·,
C..)

Ĺ.~ -

U

josef Husar
člen představenstva

Zplnomocnění v plném rozsahu přijímám:

'Wek Růžek



n T
m

';,( , ,a'
KRAJSKÉ ŘED1TELST\Á POLICIE STŘEDOČESKÉHO KRAJE

Úemnf odbor Benešov
Doprawl in8pektorátBenešov

ÁmC9.' . ď " . .F ' . C- . d

KRPS-203989-1/ČJ-2019-010106

Metroprojekt Praha as.
Nám. l. P. Pavlova 1786/2
120 00 Praha 2

Benešov 24.července 2019
Počet listů : 2

Dopravní opatření

Dopravní inspektorát v Benešově, vykonávající státní správu ve věcech bezpečnosti a
plynulosti provozu na pozemních komunikacfch dle ustanovení § 1 odst. 1 zákona č. 12/1997
Sb., o bezpečnosti a plynulosti provozu na pozemních komunikacích, v úplném znění,
upozorňuje na nutnost osvětleni vjezdových bran na silnici 11/124 v km 2,600, 3,600,
6,000 a 6,400, v rámci stavby 11/124 Hostišov - jiřetice (hranice okresu) provedenými
úpravami dojde ke zvýšení bezpečnosti chodců a ke zklidnění provozu.

Q

Nuuúµw

W¢a¢

kňtNu
0 "=

?

· »'.

" K

S ohledem na dalšl bezpečnost provozu na pozemních komunikacích, Vás vyzývám
k provedení této úpravy

Vyřizuje :
por. Ing. Josef Vyhnálek
kômunikačni inženýr

Mgr. Zdeněk Šlťpánek
24 07 2019 15:31:X

KAµ ŠMbnck
ČEŠKE

Nvod Zd vyh~enj

npor. Mgr. Zdeněk Štěpánek

vedoucí DI

K Paz4emé DOB
256 01 Benďuv

. Tel.: +420 074 871 253
Fw: +420 074 871 2%
Emolt krpstc.di. bermov @mvcr.a



.';'c1
'7., ·K' ,,E E.J'"

Zápis č. 12 z KD stavby

,,11/124 Hostišov - jiřetice (hranice okresu)"

konaného dne 11. 7. 2019

Přítomni: dk prezenční listiny

A. Postup výstavby a kontrola harmonogramu

Předání staveniště se uskutečnilo dne 2. 11. 2018, viz samostatný zápis.
Stavební práce byly zahájeny dne 2. 11. 2018 realizaci částí etap 5 a 6 dle
projektové dokumentace.
Předčasné užíváni stavby v rozsahu etap 5 a 6 je povoleno ROZHODNUTÍM o
předčasném užíváni vydané MěÚ Votice od 26. 11. 2018 do 31. 12. 2019.
Etapy 1 a 2 byly zahájeny 1. 4. 2019.
Předčasné užíváni stavby v rozsahu etap 1 a 2 je povoleno ROZHODNUTÍM o
předčasném užíváni vydané MěÚ Votice od 15. 7. 2019 do 31. 12. 2019.
Od 15. 7. 2019 budou probíhat práce v rámci etap 3 a 4.
KD 11. 7. 2019 - Stavební práce probíhají v souladu s harmonogramem,

B. Stručný popis provedených prací

Od 2. 11. do 26, 11. 2018 byly provedeny práce v rozsahu etap 5 a 6.
jsou provedeny práce v rozsahu etapy výstavby 1 a 2. Probíhají drobné

dokončovací práce a dokončováni dopravního značeni. Dnes (11. 7. 2019)
proběhlo místní šetřeni MěÚ Votice z důvodu předčasného užíváni části
stavby v rozsahu etap 1 a 2 od 15. 7. 2019. Od pondělí 15. 7. 2019 budou
probíhat práce v rámci etapy výstavby 3 a 4.

Do příštího KD budou v rámci etap 1 a 2 provedeny drobné
dokončovací práce. V rámci etap 3 a 4 bude provedeno frézování
vozovkových vrstev, práce na recyklaci konstrukčrňch vrstev, odkopy krajnic,
čištěni propustků.

C. Úkoly vyplývajÍcÍ z problematiky výstavby
(Ugenda č/slován/ bodů níže: První Č/SIo bodu značl č/S/O KD, na kterém byl bod pqprvé
uveden do zápisu. Číslo za tečkou je pokdové Č/S/O bodu ň8 konknétn/m KD. Splněné body
isou po dohodě ň8 nadcháze//c/m KD vypušWny ze zápisu.)

1.1 Zhotovitel zašle elektronicky protokol o vytýčení staveniště zástupci TDI.
1.2 Zhotovitel bude provádět průběžnou kontrolu DlO s týdenními zápisy do

stavebního deníku.
1.5 Zhotovitel bude průběžně předkládat zástupci TDI protokoly o provedených

zkouškách neprodleně po jejich vyhodnoceni v elektronické formě. Tištěné
originály protokolů od všech zkoušek budou součásti závěrečné zprávy.

1.6 Zhotovitel doloží elektronicky zástupci TDI doklad o množství vytěženého
materiálu.

1.7 Zhotovitel podá zástupci TDI žádost o schválení případných podzhotovitelů.
4.2 Zhotovitel předloží finanční harmonogram čerpání po měsících.



SG$
4.4 Zástupce objednatele prověří způsob demontáže a zpětné montáže čidla ve

vozovce. - KD 30. 5. 2019 zástupce objednatele pňedal kontakt na servisnl
organizaci, bude Meno ibnnou ZBV.

5.1 Byla provedena kontrola propustků, konstatováno následujicí:
Km: 0,391: výtok provést dle PD, vtok odláždit včetně protisvahu

s vývařištěm(cca) 0,730: (křižovatka Mysletice) nový propustek včetně odláždění
1,520: odláždit a opravit vývařiště
2,146: provést sanaci potrubí na výtoku
2,251: doplnit prodlouženi na vtoku
2,803: odláždit čelo na vtoku
4,264: při pročištěni qištěno popraskané potrubí, provést opravu

propustku, rozsah prací bude upřesněn po odkrytí
4,828: při pročištěni zjištěno popraskané potrubí, provést opravu

propustku, rozsah práci bude upksněn po odkryti
5,175: do stávajícího potrubí je vložena PVC roura

5 5 Zástupce objednatele upozorňuje na pasportizaci a fbtodokumentaci
stávajícího stavu a průběhu prováděni prací.

8.1 Zástupce Objednatele požaduje urychlené předloženi ZBV. - KD 30. 5.
2019 bude p/bd/oženo ZBV v mzsahu etap 1,2, 5 a 6.

9.1 Etapy 1, 2 budou dokončeny 14. 7. 2019. Etapy 3, 4 budou zahájeny od 15.
7, 2019.

11.1 Byl vznesen požadavek Policie čr na nasvětleni vjezdových bran, bude
řéšeno projektantem. - KD 11.7.2019 pmjektant předložil návrh ibšenl,
budě pmjednáno s dotčenými orgány.

D. Různé
- Žádné.

Obdrží: Dle prezenční listiny.

Příští KD bude svolaný operativně.

Zapsal: SGS Czech Republic s.r.o. - Ing. Milan Kodet



Prezenční listina
Kontrolní den č. 12 - 11. 7. 2019

11/124 Hostišov - jiřetice (hranice okresu)

JMÉNO ORGANIZACE TELEFON EMAIL PODPIS
R

ÝOŽEM

Kl'j\ĺ "L 7o"j ť
wm", T,
EHL/C/ ůVEúl

, 1Lu',"Č L
_

Kj i/s_

l" h T Sc- s " "\ ŕj l

Dí' L) Ĺ TIM El

l

i t

l

g

.



M ETRO PROJ EKT

PORR a.s.
Dubečská 3238/36
Strašnice, 100 00 Praha 10

VÁŠ DOPIS ZNAČKY l ZE DNE
l

NAŠE ZNAČKA
22/20/600/Eh

VYŘ1ZUJE/ TEL. V PRAZE DNE
Ehlich/ 20. 2. 2020

Akce: fl/124 Ho8tišov - jiřetice
Věc: Stanovisko autorského dozoru k ZBV 1

Na 12 KD, byl řešen požadavek PČR na osvětleni vjezdových bran. Dle požadavku
PČR KRPS-203989-1/ČJ-2019-010106 bylo navrženo veřejné osvětlení na silnici 11/124 v
km 2,600, 6,000 a 6,400, v rámci stavby 11/124 Hostišov - jiřetice (hranice okresu)
Provedenými úpravami dojde ke zvýšeni bezpečnosti chodců a ke zklidněni provozu.

Z pozice autorského dozoru nemáme k ZBV 1 výhrady a s výměrami souhlasíme.

V Praze dne 20. 20. 2020

VFTROPROJEKY
r

J 0

: S

Ing. vojtěch Ehlich
HIP

METROPROJEKT Prah8 b.s.
l. P, Pavlova 1786/2, 120 00 Pr&ha 2
Tel.: +420 296 325 152, +420 296 154 105, Fax: +420 296 325 153
E-mail: info@metroprojekt.cz URL: www.metroprojekt.cz



SGS
Vyřizuje: Ing. Milan Kodet

Datum: 31. ĺ. 2020

Krajský úřad Středočeského kraje
Odbor dopravy, Oddělení pozemních komunikací
Ing. Milan Peška
Zborovská 11
Praha 5
150 21

Věc: Stanovisko TDI k dokumentaci ZBV č. 1 předložené v rámci realizace
stavby ,,II/124 Hostišov - Jiřetice (hranice okresu)"

Objednatel č.:
Zhotovitel:

TDI a Koo BOZP:
Zpracovatel PDPS:

Středočeský kraj, Zborovská 11, 150 21 Praha 5
,,Společnost PORR a.s. a SWIETELSKY stavební s.r.o."
se správcem
PORR a.s., Dubečská 3238/36, Strašnice, 110 00 Praha 10
SGS Czech Republic, s.r.o., k Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5
METROPROJEKT Praha a.s.

V rámci výkonu tdi na výše uvedené stavbě jsme obdrželi návrh dokumentace
ZBV č. 1 - SO 430 Veřejné osvětlení

Předmětná dokumentace ZBV kSí náklady spojené s vybudováním veřejného osvětleni
v místech vjezdových bran pro zvýšení bezpečnosti chodců pohybujicich se na komunikaci
v obci.
Požadavek na nutnost osvětleni vjezdových bran byl vznesen ze strany Policie ČR -
Dopravní inspektorát v Benešově, viz samostatný zápis v přlloze ZBV.

Z technického hlediska nemám k předložené dokumentaci ZBV pRpomínek.

S pozdravem
Ing. Milan Kodet

SGS Czech Republic s.r.o.

SGS Czech Republic, s.r.o. k Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5, Czech Republic
IČ 48589241, zapsána v OR MS Praha, odd. C, VL 18205, dne 8.3.1993
tč"420) 234 708 111 f("420) 234 708 100 e SAS "e'h@"qs ujm, wwwm.egs.com



Přehled CN a výběr dodavatele
Dodavatel pe mořit Montela E|todo

km2,6 295 414,87 Kč l 349 642,00 Kč 334 627,00 Kč I
km6,0 382 340,73 Kč 497 137,00 Kč 501 274,00 Kč
km6,4 368 066,37 Kč 413 225,00 Kč 374 676,00 Kč

, .cena celkem : . j , Z ',. "

Nejvýdnějšl cena 1 045 821,97 Kč bez DPH
219 622,61 Kč DPH 21%

1 265 444,58 Kč VC. DPH

Vybrán dodavatel Pelmont s nejvýhodnější cenovou nabídkou.



soubor cena bez DPH
km2,6 295 415 kč
kmČ O 382 341 KČ
km6,4 " 3á 006 KČ
cena celkem l 045 822 KČ

l' . .. . . .
} %, 0// C.'/t' l : ,' '



Montela s.r.o

Ing. Martin Madi
Pon a.s.M da

535/25
370 04 čem Bu6ějovle
tO! : 387 Ot20 636
fimc 387 020 633

je mpUne v obcMdnlrn
vedeném Kmskýřn soudem v českých BUějo
cx$dt1 C, 13867

Telefon":

26,102019

Ceno% nabídka na akci:

n W124 HoMiČov - j1Mlce (hmnb ok~u)"

CeHmn 1 260 004,, Kč

Ceny je.dr\otlivých pŕřáci jsou (jve(je{}?- v samostatnydi položkových rozp()čtec|i

C0nykou umd0ny v DPH

S pazdmmm fňO. Radek J!k

tel.

+Mt GE ~ tmNc
M. 47200S441 0000

IČO: 145 030
DtČ:



®ôä" "
km2,6
kmČ,0
km6,4
čem celkem

Eem bez DPä
349 642 KČ

l 497 137 Kč
. 413 225 Kč



soubor
km2,6
km6,0
km6,4
cena celkem

,cena bez DPH
334 627 Kč
501 274 Kč

. 374 676 Kč

l' _

um ĺ
p'!Qdm'.sx' Mm

pMrxkµd



A---"
LEGENDA:
NOVÁ TRASA VO -ZÁVĚSNÝ KABa
STÁVAJ|C| STOŽÁR VO
NOVÝ STOŽÁR VO

, "" pmAová soustava napM1:
3- " PEN, 3X40Q/231 V, 50 Hz: TN-C-S

""" 2+6 OQ M's'em md'kn'j· vžcty·vcncovnkevpř[s|uSném sbž,á,u.
Och pM n~pečným 'kqkMm mpétím:
Aulomďkkým odpojenfm od zdroje v TN-C dk ČSN 33 2000441 ecl.3.

JI ' \02" \

_._ _ _ Ú 1'\, \
'\""""":-_ ""-- "=-~q_ 2+ 7qq

~, ~_ "~T— — " " " "" " " r" " " ~ . " "

.

~
~

~ ._. -"""~0~
_ -". ""~-_ . — . m""---_:-~-__ g

"" ·- " - --- " - Z"-=~ _ , __,
;:""

~"_t

\\

'l " O "" " " - "- a, r

,
.. _" k1 "__ _ \ "

i
" " _.:

,
" " - _ "" " - -,,

_
' ""_- __ _ l 'Ĺ

~ _\, l " _ " " "" " "
l ' """ --:, -..\) 2·a Usgt'° 1'i ,l' O,, R ' Š)' :"'"'""'""""""=

,' 65" ' -- ""~~\ ::slg ",, '
o l' ::— -

L

L . .
"

\ ,>_- "" ' _ _ _ """ é

ěj — -"
':5 TABULKA SOURADNIC ) _-" "" Q \ 'l
' Ozn. Y X '\

, ,6ť' ,
Nil 730542.254 1097448.819 \, ;si'\

|:b,l? 1|
" " "'

N12 730528.174 1097469.534 I 'l Akm: H/124 HQSňŠOV - j|k|u - SO 430 vohýM

N13 730507.646 1097485.810 \ l ] l PNhho: 9uq¢0 - nwý duv - km L6
\ \, l ,l ,e/ Výpmcml: Ing. Vmúka Hmtk0: 1:500 Čfdo pKlohp 4

,\ ¶P

,:- TABULKA SOURADNIC
Ozn. Y X

Nil 730542.254 1097448.819

N12 730528.174 1097469.534

N13 730507.646 1097485.810
Akm: H/124 HQSňŠOV - j|k|u - SO 430 vohýM

l PNhho: 9uq¢0 - nwý duv - km L6
Výpmcml: Ing. Vmúka Hmtk0: 1:500 Čfdo pKlohp 4



krlrk

)

t, l, , '.'

I

LEGENDK
NOVÁ TRASA KABELŮ VO -ZÁ\ÉSNÝ KABa
sTAvAád $TOURVO
NCJVÝSTDŽÁR W

'" 0' W

·-0
·-0

\, 3- " PEN, 3x40QlZ31 V, 50 1NCS
MisWn vždy v přidL~n
Ckhcane plbd Mmpečným dorvkovým n*ěthn:
Aubc~kkým odp*nkn cd ~ v m TN-C 6ČSN 332000441 cd3.

TABULKA SOUŘADNIC
BOD Y X

N21 728517.697 1099597,093

N22 728500.011 1099614.821

N23 728480.490 1099630.478

N24 728454.403 1099649.069

N25 728429.325 1099668.939

K

^ \

h

h l

l Akmé U/124 HOSňŠOV - JfŘEňCE - SO 430 ~ ~OM

mkha: m km 6
Výpmmd: hg. Yemnfko 160H6 1:500 Č1fdo pmdm 5



'~

\

\,
\

LEGENDA"
NOVÁTRASA KABELŮ VO nÁvÉsNÝKABEL

""""""~-~ STÁVAÁCĹ STO2ÁRVO

NOVÝ STOŽÁR VO

l")

·-C9
—O

Jr""--~l 'l

I '\ pmuckjvá a nalfjétl:3- " PEN. 3x40Q/231 V, 50 Hz, TN-C-S\a \O\ '
Mlstem ruedNní Ib vždy svorkovnke v pRfslušMm mzám.

G ,'\ Ochrana před nebezpečným ckxyko"ý" "mmm'
\ý'i jl

l .

Automatlckým cxjpoýenĹm od v sW TN-C cIk ČSN 33 2000-4-41 ed,3,

. TABULKA SOUŘADNIC ,BOD Y X
l

V31 728230.508 1099819.325

N31 728211.577 1099837.199 '

N32 728190.637 1099852.245
N33 728173.733 1099871.893

l É l ,·' "

l _ -
' P

l '

l ,'
l

'Z)

A " l

Aka: Yf24 Metee - SO 430 ~
F!md¶m m km 6,4 l
Yýpmcovak VmMto f:500 pefkhr 6


